Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
       Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Francisco do Oeste/RN, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e

alterações posteriores, resolve por, HOMOLOGAR o processo licitatório

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 e ADJUDICAR à proponente

CONFIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – LTDA com o valor de R$

119.990,90 (cento e dezenove mil, novecentos e noventa reais e noventa centavos),

vencedora desse certame.

Publique-se:

Encaminhem-se o departamento competente para as providências de costume.

São Francisco do Oeste, 22 de maio de 2024.

Lusimar Porfírio da Silva
Prefeito Municipal